
Wifi: nappali
Pass: 20030311

ROPI | salted sticks
MOGYORÓ | salted peanuts
HÁZI MOGYORÓVAJAS KEKSZ | peanutbutter cookie
CSOKIDARABOS KEKSZ | chocolate chip cookie
SAJTOS-RUKKOLÁS KIFLI* | cheese & rucola crescent roll
KOLBÁSZOS KIFLI* | sausage & cheese crescent roll
HÁZI HÁZI VAJAS BIKINI SZENDVICS* | bikini toast sandwich
DUPLA SAJTOS vagy FÜSTÖLT SONKÁS - SAJTOS | double cheese or ham & cheese 

MAJONÉZ / KETCHUP | mayonnaise / ketchup

BODZA | elderflower
EPER | strawberry
MÁLNA | raspberry 
MEGGY  | sour cherry
LEVENDULA   | lavender
GYÖMBÉR  | ginger

HÁZI JEGESTEA | homemade Ice Tea 
BIO gyümölcsteából | made with Organic fruit tea
HÁZI GYÖMBÉR | homemade ginger (reggeli syrup)
HÁZI TONIK | homemade tonic (Mayer syrup)
HÁZI LIMONÁDÉ | classic homemade lemonade
VERJUS LIMONÁDÉ | grape lemonade
ÍZESÍTEÍZESÍTETT LIMONÁDÉ | lemonade with fruit syrup
MENTÁS-UBORKÁS LIMONÁDÉ | lemonade
 with cucumber and mint

FEVER-TREE TONIC| Indian / Mediterranean
CLUB-MATE ORIGINAL | natural energizing drink
CLUB-MATE ORIGINAL | natural energizing drink
CLUB-MATE ZERO | sugar free energizing drink
CLUB-MCLUB-MATE COLA | mate based cola
 

palackos üdítő / bottled soft drinks

 250
 450
 370
 450
 500
 600
  600

 +80

Az árak forintban értendőek és tartalmazzák az ÁFÁ-t

The prices are indicated in HUF and include VAT

kávézó | bár | galéria | klub | eleve

 +100

 600

 450
 450
 650
 800
 800
  800

 
 850
 900
1100
1100
 900

 300
 300
 300
 300
 300
 300
  300
 300

ALMA | apple
HOMOKTÖVIS | sea buckthorn
MEGGY | sour cherry
ŐSZIBARACK | peach
KAJSZIBARACK | apricot
KÖRTE | pear
EPEREPER | strawberry
FEKETERIBIZLI | blackcurrant

SZŰRT CSAPVÍZ | filtered tap water
SZÓDAVÍZ | soda water

víz / water

harapnivaló / snacks

üdítő / soft drinks

házi szörp / homemade syrup

0,25L

  0,2L

  0,2L

  0,4L

  0,5L

  0,4L

  0,4L  0,4L

  0,2L

0,33L

  0,5L

  0,5L

0,33L

 600

 600

 600

 600

INGYENES

 0,1L

0,4L

0,4L

0,4L

0,4L

0,4L

0,4L

 FREE
  50

 650
 650
 650
 650
 650
 650

préselt gyümölcslé / pressed juicekávé / coffee

FEKETE | black
BIO EARL GREY | with bergamot, organic
BIO NILGIRI OOTHU FOP FAIRTRADE
BIO SEVILLAI NARANCS | with orange, organic
BIO INDIAN CHAI | spiced, organic

ZÖLD | green
BIO BIO JAPAN BANCHA
BIO MOROCCO GREEN | with peppermint
BIO SUNNY GREEN | with ginger
MANGÓS ZÖLDTEA | with mango

GYÜMÖLCS | fruit
GYÖMBÉR-NARANCS | ginger-orange
ERDEI GYÜMÖLCS | forest fruit
FFAHÉJAS SZILVA | cinnamon-plum
BODY & SOUL | herbal tea with apple and mint

ROOIBOS
MENTÁS-NARANCSOS | mint-orange
BIO CAPETOWN  | lemon-lemon balm, organic

MÉZ | honey

ESPRESSO 
DOPPIO 
AMERICANO

CORTADO
CAPPUCCINO
FLAT WHITE
CAFE LCAFE LATTE

EXTRA SHOT KÁVÉ | extra shot coffee
TEJ | extra milk
NÖVÉNYI “TEJ” | alter milk

CHAI LATTE
DIRTY CHAI LATTE | chai latte + espresso
FORRÓCSOKI | hot chocolate
MOCHA MOCHA | hot chocolate + espresso

Morgensson Honduras Organic Specialty Coffee

 500
 850
 600

 700
 850
1050
  950

+350
+100
+150

 850
1050
1050
12501250

tea

0,1L

0,1L

0,1L

0,1L

0,1L

0,1L

0,1L0,1L

0,1L

használd újra / reuse

REPOHÁR | Reusable Takeaway cup
FÉM SZÍVÓSZÁL | Metal straw
CUPLER | Reusable Coffee Takeaway mug

 300
 500
 700

Jeges változatban is / Iced variety available



folyó bor / house wine

WHISKY:
GEMENC SINGLE BARELL | hungarian
BENROMACH ORGANIC SINGLE MALT scotch 
GLENMORANGIE LASANTA 12 YRS SINGLE MALT | scotch
LEDAIG 10 YRS SINGLE MALT scotch
BÉKÉSI IRISH CASK 18 YRS SINGLE BARELL | hungarian
JJAMESON TRIPLE DESTILLED | irish
HÁZI GYÖMBÉRREL | with Homemade Ginger

CLUB-MATE COLÁVAL | with Club-Mate Cola

RUM:
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA 12 YRS
KRAKEN SPICED BLACK
DICTADOR 20 AŃOS
PLANPLANTATION BARBADOS 5 YRS
HAVANNA CLUB 3 YRS
HÁZI GYÖMBÉRREL  | with Homemade Ginger

CLUB-MATE COLÁVAL | with Club-Mate Cola

GIN:
OPERA GIN MAGYAR | hungarian
BALATON GIN MAGYAR | hungarian
HYKE GIN HYKE GIN ANGOL | english 
ISLE OF HARRIS GIN SKÓT | premium scottish gin
MALFY ROSA OLASZ, GRAPEFRUIT | italian, with grapefruit
BOMBAY SAPPHIRE LONDON DRY GIN
VOTANIKON GIN GÖRÖG, FŰSZERES | greek, spiced 
HÁZI TONICCAL | with Homemade Tonic

FEVER-TREE TONICCAL | with Fever-Tree Tonic

VVODKA:
RUSSIAN STANDARD OROSZ | russian
OPERA VODKA MAGYAR | hungarian
BELUGA OROSZ | russian
SZÓDÁVAL | with Soda Water

100%-os GYÜMÖLCSLÉVEL | with 100% Juice

TEQUILA:
JOSE CUEJOSE CUERVO SILVER 

EL JIMADOR GOLD

EGYÉB RÖVIDEK / OTHER SPIRITS:
UNICUM MAGYAR KESERŰ LIKŐR | hungarian bitter

UNICUM BARISTA  | hungarian bitter with coffee

JAGERMEISTER NÉMET KESERŰ LIKŐR | german bitter

RAMAZOTTI SAMBUCA  OLASZ LIKŐR | italian liqueur

HEIMANN HEIMANN BARBÁR XO BORPÁRLAT 2008

SHANKY’S WHIP íR WHISKEY LIKŐR | irish whiskey liqueur

TUBI 60 IZRAELI CITRUS LIKŐR | citrus liqueur from Israel

PÁLINKA:
BRILL SZILVA  | PLUM

BRILL KAJSZIBARACK | APRICOT

BRILL CÉKLA | BEETROOT

BRILL BRILL JÁZMIN SZŐLŐ | “JASMIN” GRAPE

 0,3l

 0,2l

 0,2l

 0,16l

 0,2l

 0,2l

  2cl | 4cl

 900 | 1500
1300 | 2000
1150 | 1800
1300 | 2000
1150 | 1800
  700 | 1100
   +450
   +450

  2cl | 4cl

1150 | 1800
 850 | 1400
1400 | 2200
  800 | 1300
 700 | 1100
   +450
   +450

  2cl | 4cl

 900 | 1500
 800 | 1300
1150 | 18001150 | 1800
1400 | 2200
 800 | 1300
 700 | 1100
 750 | 1200
   +450
   +850

    2cl | 4cl

 700 | 1100
 800 | 1300
1000 | 1600
   +200
   +600

  2cl | 4cl

  750 | 1200
 750 | 1200

  2cl | 4cl

 650 | 1000
 650 | 1000
 650 | 1000
 700 | 1100
1000 | 16001000 | 1600
 800 | 1300
 900 | 1500

  2cl | 4cl

 900 | 1500
1000 | 1600
1300 | 2000
1300 | 20001300 | 2000

 0,2l

 0,16l

TUBI FIZZ 2cl TUBI
TUBI FIZZ 4cl TUBI
TUBI TONIK 4cl TUBI, HOMEMADE TONIC
TUBI GYÖMBÉR 4cl TUBI, HOMEMEDE GINGER
VODKA SZÓDA RUSSIAN STANDARD
APEROL SPRITZ
LLONG ISLAND ICE TEA
MOSCOW MULE
SUMMER FRESH
BARISTA TONIC
“WHITE RUSSIAN”
VERJUS G&T 

1100
1700
1950
1950
1300
1600
25002500
1700
1800
1500
1700
2100

Ha iszol, ne vezess

Élvezd a felelős alkoholfogyasztás előnyeit

Don’t drink & drive

Enjoy the benefits of responsible alcohol consumption

koktélok / cocktails

DREHER GOLD | lager
DREHER IPA | indian pale ale 
DREHER HIDEGKOMLÓS | dry hopped lager
PÉCSI PRÉMIUM LAGER | local lager
PILSNER URQUELL CSEH pilseni | czech pils
HB WEISSBIER BÚZA | german unfiltered wheat beer
FFLORIS KRIEK MEGGYES BELGA BÚZA | belgian sour cherry

üveges sörök / bottled beer
DREHER GOLD | lager
PILSNER URQUELL CSEH pilseni | czech pils
DREHER HIDEGKOMLÓS | dry hopped lager
DREHER BAK BARNA | dark
DREHER 24 0% | non-alcoholic lager
AASAHI SUPER DRY, JAPÁN | japanese
PERONI OLASZ LAGER | italian lager
SZALON | local lager
PÉCSI PRÉMIUM LAGER

dobozos sörök / beers in a can
DREHER GOLD | lager
DREHER 24 POMELO-GRAPEFRUIT 0%

0,33L

0,33L

0,5L

0,5L

0,5L

0,33L

0,33L0,33L

0,33L

0,5L

0,5L

0,5L

 0,3L | 0,5L

 530 | 750
 630 | 900
 630 | 900
 630 | 900
 630 | 900
 750 | 1100
  890 | 1350

 530
 630
 900
 900
 650
 750
  750
 530
 900

 750
 650

csapolt sörök / draft beerrövidek / spirits

BELWARD PINCÉSZET, HÁSSÁGY (PÉCSI BORVIDÉK)

FEHÉR | white:  OLASZRIZLING

BELWARD PINCÉSZET, HÁSSÁGY (PÉCSI BORVIDÉK)

ROZÉ | rosé

VITIS PINCÉSZET, BONYHÁD (TOLNAI BORVIDÉK)

VÖRÖS | red: CUVÉE

palacpalackos bor, pezsgő / bottled wine, sparkling wine
Aktuális kínálat a borlapon | our current selection is on the wine list

Kézműves söreinkről érdeklődj a személyzetnél

Ask the staff about our current craft beers available

0,1L

0,1L

0,1L

 350

 350

 350



rozé / rosé

HÁRS PINCÉSZET CIRFANDLI 2019
BIO, PÉCSI BORVIDÉK, FÉLÉDES

KRISTINUS IRSAI OLIVÉR 2021
BIODINAMIKUS, NATÚR, BALATONBOGLÁRI BORVIDÉK, SZÁRAZ

MAEIJER & LEEMANS OLASZRIZLING 2021
ÖKOLÓGIAI GAZDÁLKODÁS, PÉCSI BORVIDÉK, SZÁRAZ

SSTEIGLER ZÖLDVELTELINI 2021
BIO, SOPRONII BORVIDÉK, SZÁRAZ

MAURER CRAZY LÚD 2020
ÖKOLÓGIAI GAZDÁLKODÁS, NATÚR, SZERBIA /SZERÉMSÉG/ SZÁRAZ

BAKONYI RÓZ 2021 
BIO, VILLÁNYI BORVIDÉK, SZÁRAZ

BAKONYI KÉKFRANKOS 2018
ÖKOLÓGIAI GAZDÁLKODÁS, VILLÁNYI BORVIDÉK, SZÁRAZ

MAEIJER & LEEMANS CABERNET SAUVIGNON-MERLOT 2020
ÖKOLÓGIAI GAZDÁLKODÁS, PÉCSI BORVIDÉK, SZÁRAZ

WASSMANN MERLOT 2016
BIODINAMIKUS, NATÚR, VILLÁNYI BORVIDÉK, SZÁRAZ

VVASKAPU KADARKA 2020
ÖKOLÓGIAI GAZDÁLKODÁS, NATÚR, PÉCSI BORVIDÉK, SZÁRAZ

pet-nat

KREINBACHER EXTRA DRY 0,75L
SOMLÓ

HUNGÁRIA GRAND CUVÉE BRUT 0,75L
ETYEK

HUNGÁRIA IRSAI OLIVÉR DOUX 0,75L
ETYEK

WASSMANN BLANC DE FRANC PÉT-NAT 2020
BIODINAMIKUS, NATÚR, VILLÁNYI BORVIDÉK, SZÁRAZ

BAKONYI KÉKFANKOS ROZÉ PÉTILLANT NATUREL 2021
BIO, NATÚR, VILLÁNYI BORVIDÉK, SZÁRAZ

PALACKOS BOROK/BOTTLED WINE
0,1L  0,75L

 550  4000

 750  5500

 600  4500

 550  4000

    -    6000

fehér / white

vörös / red

pezsgő / sparkling

 500  3700
 

 650  4800

 650  4800

 900  6700

      -    9000

      -    8000

      -    5000

      -    7500

      -    4500

      -    4500


